serviços de reforma, adequação e 
pintura de salas da Câmara Municipal 
de Cosmópolis (sala do diretor e sala 
da presidência), com fornecimento de 
materiais e mão de obra, decorrente 
do Convite nº 01/2021 – Processo nº 
25.186/2021.

Valor Total: R$ 24.567,20 (vinte e quatro 
mil quinhentos e sessenta e sete reais e 
vinte centavos).

Dotação Orçamentária:

Conta: 02	 Crédito Orçamentário
Órgão: 02	 Câmara Municipal de 
Cosmópolis
Unidade Orçament.: 02.01	Poder 
Legislativo
Unidade Executora: 02.01.01	 Câmara 
de Vereadores
Funcional: 010310001	 Gestão da